
 

 
 

Direzione Risorse Umane 
Università Della Calabria 
Via P. Bucci, 87036 Rende (Cs)   www.unical.it 

1 
 
 

 
 

Decreto Direttrice Generale  
Approvazione atti concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di una unità di personale dell’area 
collaboratori (categoria C), a tempo determinato, della durata di mesi dodici, per le esigenze del progetto 
“Interventi nell’Ex Casa Atzeni e nel Museo del Mare per l’istituzione e l’allestimento di centri di 
valorizzazione delle zone umide e lagunari di Marceddì”, C.U.P. I16G21002160002, nell’ambito dell’Accordo 
tra l’Università della Calabria-Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra ed il Comune di 
Terralba. 

La Direttrice Generale 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 2 del 16 gennaio 2024, pubblicato, sul Portale del Reclutamento inPA il 17 
gennaio 2024,  nonché pubblicizzato all'Albo Ufficiale e sul sito internet Istituzionale d'Ateneo, con cui è stato 
indetto il  concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di una unità di personale dell’area collaboratori 
(categoria C), a tempo determinato, della durata di mesi dodici, per le esigenze del progetto “Interventi 
nell’Ex Casa Atzeni e nel Museo del Mare per l’istituzione e l’allestimento di centri di valorizzazione delle 
zone umide e lagunari di Marceddì”, C.U.P. I16G21002160002, nell’ambito dell’Accordo tra l’Università della 
Calabria-Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra ed il Comune di Terralba, profilo 
professionale Tecnico Esperto Drone/Bruvs; 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 64 del 20 febbraio 2024, con cui si è provveduto a nominare la Commissione 
giudicatrice incaricata dell’espletamento del suddetto concorso pubblico;  
CONSTATATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione 
giudicatrice; 
CONSIDERATO infine, che il Dirigente della Direzione Risorse Umane, dott. Roberto Elmo, ha rilasciato parere 
di regolarità tecnico amministrativa mediante approvazione del presente provvedimento; 

D E C R E T A 

ART. 1 - Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di una unità di personale 
dell’area collaboratori (categoria C), a tempo determinato, della durata di mesi dodici, per le esigenze del 
progetto “Interventi nell’Ex Casa Atzeni e nel Museo del Mare per l’istituzione e l’allestimento di centri di 
valorizzazione delle zone umide e lagunari di Marceddì”, C.U.P. I16G21002160002, nell’ambito dell’Accordo 
tra l’Università della Calabria-Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra ed il Comune di 
Terralba, profilo professionale Tecnico Esperto Drone/Bruvs. 
 

ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito del concorso indicato nell’art. 1: 

 

N° COGNOME NOME VALUTAZIONE FINALE 

1 GIGLIO    GIANNI  60/60 

 

ART. 3 - In conseguenza di quanto disposto dall’art. 2, è dichiarato vincitore del concorso in questione, il 
seguente candidato: 

 

N° COGNOME NOME VALUTAZIONE FINALE 

1   GIGLIO   GIANNI  60/60 



 

 
 

Direzione Risorse Umane 
Università Della Calabria 
Via P. Bucci, 87036 Rende (Cs)   www.unical.it 

2 
 
 

 
 

 
ART. 4 - Del medesimo decreto viene data divulgazione mediante:  
◊  Portale del Reclutamento inPA, link: www.inpa.gov.it 

◊ Albo Ufficiale di Ateneo, link: https://titulus-unical.cineca.it/albo/ 

◊ Sito web di Ateneo, link: https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-

concorso_0_18363_874_1.html nonché reso consultabile presso l’Area personale contrattualizzato e 
collaboratori esterni della Direzione Risorse Umane. Dalla data di pubblicazione dell’Avviso del presente 
decreto decorre il termine per eventuali impugnative. 
 

 
LA DIRETTRICE GENERALE  

        dott.ssa Giancarla Masè 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_18363_874_1.html
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_18363_874_1.html

		2024-03-29T16:48:27+0100
	IT
	GIANCARLA MASE'




